
 

Beatriz - C:\Users\thais.fernandes\Downloads\Portaria nº004-19 - CEP.doc - 01/02/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portaria n° 004,  

de 1º de fevereiro de 2019. 

 
 

 

 

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Substituir a Professora Maria Selma Grosch – Representante do Stricto Sensu no Comitê 

de Ética em Pesquisa, da UNIPLAC, pelo Professor Jaime Farias Dresch. 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

  

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 

Reitor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


